
 

 

 

Numer wersji: 4; Data ostatniej modyfikacji: 01.09.2020 12:55 

 

 

UCHWAŁA NR XXXV/1094/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.  

 

w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej nr 52 w Warszawie, ul. Krasnołęcka 3  
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Szkołę Policealną nr 52 w Warszawie, 

ul. Krasnołęcka 3.  

 

§ 2. Mienie pozostałe po likwidacji szkoły określonej w § 1, według stanu na dzień 

likwidacji, przekazuje się w zarząd Technikum Hotelarsko-Turystyczno-Gastronomicznego nr 

21 w Warszawie, ul. Krasnołęcka 3.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu m.st. Warszawy oraz na tablicy informacyjnej Zespołu Szkół Hotelarsko – 

Turystyczno – Gastronomicznych nr 1 w Warszawie, ul. Krasnołęcka 3.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


